
ZARZĄDZENIE NR 202/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 kwietnia 

2020 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   W Zarządzeniu Nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 1 dotyczące: 

᠆ zwiększenia dochodów w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę  34.155,00 zł z tytułu 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej, 

᠆ zmniejszenia dochodów w dziale 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę 2.452,00 zł z tytułu udziału 

w PIT, 

2) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 2 dotyczące  zwiększenia wydatków: 

᠆ w dziale 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 11.703,00 zł, 

᠆ w dziale 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 10.000,00 zł, 

᠆ w dziale 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

Id: D06544D8-C246-4EF9-A474-2C39C3BAC465. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 202/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia

20 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Zmiana Zarządzenia wynika z konieczności sprostowania zapisu związanego z wprowadzeniem

dochodów z tytułu zwiększenia ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej

i zmniejszenia dochodów z tytułu zmniejszenia ostatecznej kwoty udziału w podatku PIT,

należących do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego.

Id: D06544D8-C246-4EF9-A474-2C39C3BAC465. Podpisany Strona 1




